Администрация Звонаревокутского сельского  поселения Азовского
немецкого национального  муниципального района Омской области

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.05.2024                                                                                                № 28

О внесении изменений в постановление Главы от 27.07.2020 № 54 «Об
утверждении Административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных

участков, находящихся в частной собственности»»

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 7 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
руководствуясь Уставом Звонаревокутского сельского поселения Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных
участков, находящихся в частной собственности», утвержденный
постановлением Главы Звонаревокутского  сельского поселения Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области от
27.07.2020 № 54,  следующие изменения:
1.1. В подпункте 1.2.1 пункта 1.2. после слов «юридическим лицам»
дополнить текстом следующего содержания (за исключением
государственных органов и их территориальных органов, органов
государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов,
органов местного самоуправления)».
1.2. Подпункт 2.4.1 пункта 2.4 дополнить абзацем следующего
содержания: « Если схема расположения земельного участка, в
соответствии с которой предстоит образовать земельный участок,
подлежит согласованию, срок может быть продлен, но не более чем до
тридцати пяти дней со дня поступления заявления о перераспределении
земельных участков. О продлении срока рассмотрения указанного
заявления уполномоченный орган уведомляет заявителя
1.3. В подпункте 8 пункта 2.9. после слов «частной собственности»
дополнить текстом следующего содержания « и предназначенных для
ведения личного подсобного хозяйства, гражданами садоводства или

огородничества для собственных нужд, индивидуального жилищного
строительства».
 2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию) и размещению на официальном сайте Звонаревокутского
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет»
 3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.
 4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

Глава Звонаревокутского сельского
поселения Азовского немецкого
национального муниципального района
Омской области                                                                                 А.Г.Басс